Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО сельского поселения

Постановление

21.02.2018г                                   с. Высокий Яр                                          № 30/3
Об установлении расходных обязательств
МО «Высокоярское сельское поселение»
по ремонту автомобильных дорог   общего пользования
местного значения в границах сельского поселения
       В соответствии с Решением Совета Высокоярского сельского поселения от 26.12.2017г. № 44  «О  бюджете МО «Высокоярское сельское поселение» на 2018 год», руководствуясь  постановлением Администрации Бакчарского района от 19.02.2018г. № 122 «О внесении изменений в постановление администрации Бакчарского района № 112 от 13.02.2018г «Об установлении расходных обязательств  Бакчарского района по финансированию  ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства МО «Высокоярское сельское поселение»  по финансированию ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Высокоярского сельского поселения за счет средств субсидий из бюджета Томской области, выделенных в целях реализации основного мероприятия «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Томской области» подпрограммы «Сохранение и развитие автомобильных дорог Томской области» государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 года № 484а «Об утверждении государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области» на 2018 год  в сумме 2098347,00 (Два миллиона девяносто восемь тысяч рублей 00 копеек).
2. Обеспечить софинансирование расходов по ремонту автомобильных дорог из средств бюджета поселения в сумме 105000,00 рублей.
3. Отменить действие постановления Администрации Высокоярского сельского поселения от 13.02.2018г. № 28 «Об установлении расходных обязательств»
4. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
Глава Высокоярского
сельского поселения

 Д.В. Галица